
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2013
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 22 lipca 2013 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 
w 2013 r. "Wyprawka szkolna" celem uzyskania dofinansowania zakupu podręczników i materiałów 

dydaktycznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594) 
i § 5 ust. 3 Rozporządzania Rady Ministrów z dnia 17 lipca 2013 roku w sprawie szczegółowych warunków 
udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów dydaktycznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 
818) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala termin składania wniosków na dofinansowanie zakupu podręczników dla: 

1. uczniów rozpoczynających w roku szkolnym 2013/2014 naukę w klasach I-III i V szkoły podstawowej, 

2. uczniów słabowidzących, niesłyszących, z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim, umiarkowanym 
lub znacznym, z niepełnosprawnościami sprzężonymi ( w przypadku, gdy jedną z niepełnosprawności jest 
niepełnosprawność wymieniona wyżej), posiadającym orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 
i uczęszczających w roku szkolnym 2013/2104 do szkół podstawowych i gimnazjów 

- położonych na terenie Gminy Lipie w roku szkolnym 2013/2014 do dnia 06 września 2013 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Lipie 

Bożena Wieloch

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C61D8525-72A7-499A-A17D-2A3C13BBAA04. Podpisany




